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Wartos¢ sktadowych stuzgcych do wyliczenia wskaznikdéw na dzien :

eSkonsolidowane Zadtuzenie Finansowe Netto —
eSkonsolidowane Kapitaty Wtasne —

*EBITDA Gotowkowa -

eSkonsolidowane Aktywa -

eSkonsolidowana Wartos$¢ Aktywow Obcigzonych -
eSkonsolidowana Wartos¢ Aktywow Nieobcigzonych -
eSkonsolidowane Niezabezpieczone Zadtuzenie Finansowe —

Metodologia obliczania wskaznikéw finansowych:

Skonsolidowane Zadhizenie Finansowe Nettc

Wskaznik Finansowy 1 —
Skonsolidowane Kapitaly Wiasne

Skonsolidowane Zadluzenie Finansowe Netto

Wskaznik Finansowy 2 - -
EBITDA Gotéwkowa

.. . Skonsolidowana Warto$¢ Aktywoéw Nieobcigzonych
Wskaznik Finansowy 3 - ik ESN

Skonsolidowane Niezabezpieczone Zadhuzenie Finansowe

30.09

375 746 tys.
360 517 tys.
160 607 tys.
850 390 tys.
371475 tys.
478 915 tys.
206 540 tys.

2024

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

104%

234%

232%



